

台理工程
景建

景建兴

项目名称	武威市古浪县黑松驿磨河湾滑坡地质灾害治理工程		
招标编号	GSKF-GC-202508		
招标人	古浪县自然资源局	招标人 联系电话	秦国祥 13893500692
招标代理机构	甘肃凯发项目管理咨询有限责 任公司	招标代理机构 联系电话	孙吉利 17793553679
公示开始时间	2025 年 9 月 30 日	公示结束时间	2025 年 10 月 3 日

中标候选人信息（第一标段）	
---------------	--

排序	中标候选人名称	中标价 (万元)	项目负责人姓名、执 业资格证号	质量 等级	工期	资格能力条件
第 1 名	核工业武威工程勘察有限公司	259.435607	张鑫 建筑工程二级建造师 甘 262192049527	合格	180 日历天	地质灾害治理工程 施工甲级资质
第 2 名	甘肃地质工程有限责任公司	259.183285	许福兴 建筑工程一级建造师 甘 1622014201402385	合格	180 日历天	地质灾害治理工程 施工甲级资质
第 3 名	白银三鑫矿业有限公司	259.838037	牛克刚 建筑工程二级建造师 甘 262142002765	合格	180 日历天	地质灾害治理工程 施工甲级资质

评标得分情况	
--------	--

中标候选人名称	价格评审得分	技术评审得分	商务评审得分	总得分
核工业武威工程勘察有限公司	29.50	36.40	20.00	85.9
甘肃地质工程有限责任公司	29.50	34.40	13.00	76.9
白银三鑫矿业有限公司	29.00	32.00	11.40	72.4

[illegible]



单位名称	无效或被否决原因
甘肃祁龙实业有限责任公司	不通过（工程量清单注册造价师执业印章过期）

中标候选人信息（第二标段）

排序	中标候选人名称	中标价 (万元)	总监工程师姓名、监理工 程师注册证号	质量 等级	工期	资格能力 条件
第 1 名	甘肃有色工程勘察 设计研究有限公司	9.9	孙俊泰 全国地质灾害治理工程监理 SGJL202405085	合格	180 日历天	地质灾害治 理工程监理 甲级资质
第 2 名	甘肃安顺地质灾害 监理咨询有限责任 公司	9.96	郭 彪 全国地质灾害治理工程监理 SGJLWL202302460	合格	180 日历天	地质灾害治 理工程监理 甲级资质
第 3 名	甘肃省有色金属地 质勘查局兰州矿产 勘查院	9.945	卜小峰 全国地质灾害治理工程监理 SGJLWL202302318	合格	180 日历天	地质灾害治 理工程监理 甲级资质

评标得分情况

中标候选人名称	价格评审得分	技术评审得分	商务评审得分	总得分
甘肃有色工程勘察设计研究 有限公司	29.50	37.00	20.00	86.5
甘肃安顺地质灾害监理咨询 有限责任公司	29.00	32.00	14.00	75.0
甘肃省有色金属地质勘查局 兰州矿产勘查院	29.00	34.00	7.00	70.0

无效或被否决情况

单位名称	无效或被否决原因
无	无

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。

行政监督部门：武威市自然资源局 联系电话：0935-2215293